DAGNRAPPORT

Vagtdogn: kl. 08:00 den 14. september 2024 til kl. 08:00 den 15. september 2024

Klokke-

slaet

08:20

08:31

09:36

09:42

10:07

11:18

11:47

12:38

Vejnavn

Arni Magnussons

Gade

Strandgade

Strandlodsvej

Godthabsvej

Adelgade

Treedrejerporten

Meldahlsgade

Carl Jacobsens Vej

Melding

Brandalarm

Mindre forurening

Brandalarm

Assistance

Brandalarm

Brandalarm

Brandalarm

Brandalarm

\* ¥

HOVEDSTADENS

KN BEREDSKAB

Kort Beskrivelse

Blind alarm, idet der var fejl pa centralskabet.

Spildt af madolie pa vejbanen, udlagt absorberingsmiddel. Overdraget skadested til politiet.

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlaeg.

Assistance til sundhedsforvaltningen.

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.
Eftersyn foretaget.

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden paviselig grund.

Side 1 af 4



D@GNRAPPORT

Vagtdggn: kl. 08:00 den 14. september 2024 til kl. 08:00 den 15. september 2024

Klokke-

slaet

12:38

14:22

14:33

14:55

15:45

16:04

16:17

17:03

Vejnavn

Else Alfelts Vej

Carl Jacobsens Vej

Carl Jacobsens Vej

Malthe Bruuns Vej

Buntmagervej

Banemarksvej

Kzergardsvej

Buntmagervej

Melding

Brandalarm

Brandalarm

Brandalarm

Mindre forurening

Assistance

Brandalarm

Bygningsbrand

Assistance

\S ¥

HOVEDSTADENS

KN BEREDSKAB

Kort Beskrivelse

Blind alarm, idet der var fejl pa centralskabet.

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret pa grund af stgv fra handvaerkers arbejde tzet pa de-
tektoren.

Oliespild pa vejbane, udlagt absorberingsmiddel, overdraget skadested til vejmyndighederne.

Assistance til sundhedsforvaltningen.

Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af rgrsystemet.

Brand i pille fyr, slukket med 1 HT-rgr. Overdraget skadested til politiet.

Assistance til sundhedsforvaltningen.

Side 2 af 4



D@GNRAPPORT

Vagtdggn: kl. 08:00 den 14. september 2024 til kl. 08:00 den 15. september 2024

Klokke-

slaet

18:13

18:49

20:55

21:08

21:52

22:39

02:03

03:33

Vejnavn

Arni Magnussons
Gade

@restads Boulevard
Smedestraede
Henrik Pontoppidans
Vej

Vester Voldgade
Rebaek Sgpark

Hillergdgade

Hammerholmen

Melding

Brandalarm

Eftersyn

Brandalarm

Brandalarm

Brandalarm

Brandalarm

Brandalarm

Brandalarm

\S ¥

HOVEDSTADENS

KN BEREDSKAB

Kort Beskrivelse

Blind alarm af ukendt arsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst.

Tyverialarm fejlagtigt mistaenkt som brandalarm.

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret pa grund af damp fra badning, sauna, el.lign.

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden paviselig grund.

Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person.

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret pa grund af damp fra renggring.

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden paviselig grund.

Side 3 af 4



D@GNRAPPORT

Vagtdggn: kl. 08:00 den 14. september 2024 til kl. 08:00 den 15. september 2024

Klokke-

slaet

04:58

05:09

06:11

Vejnavn

Hammerholmen

Tietgensgade

Hammerholmen

Melding

Brandalarm

Brandalarm

Brandalarm

\S ¥

HOVEDSTADENS

KN BEREDSKAB

Kort Beskrivelse

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden paviselig grund.
Eftersyn foretaget.

Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person.

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden paviselig grund.

Side 4 af 4



	Døgnrapport

